



GUJARAT STATE FERTILIZERS & CHEMICALS LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L99999GJ1962PLC001121
Regd. Office: Fertilizemagar-391750, Vadodara, Gujarat, INDIA, Phone: (0265) 2242451 / 651 / 751
Fax: (0265) 2240966 / 2240119 Email: secdiv@gsfcltd.com Website: www.gsfclimited.com

**NOTICE TO SHAREHOLDERS
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO
INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)**

This Notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

The Rules, inter-alia, provide for the transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (IEPF) set up by the Central Government. Accordingly, the Company has sent necessary information vide even dated letter to the shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF under the said Rules, at their latest available address. We have uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on our website at www.gsfclimited.com. Shareholders may access the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

The shareholders concerned are requested to make an application to the Company / Registrar by 30/04/2017 with a request for claiming the unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares would continue to be registered in their names. It may please be noted that if no reply is received by the Company or the Registrar by 30/04/2017, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF without any further notice, by following the due process as under:

- i) In case of shares held in demat mode - by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants;
- ii) In case of shares held in physical form - by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF authority.

It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to write or contact to Company Secretary, GSFC Limited, Fertilizemagar - 391 750, Vadodara, Gujarat. Tel. No. 0265-3093854, Email : secdiv@gsfcltd.com or Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, B-102 & 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna-Char Rasta, Akota, Vadodara-390020, Gujarat. Tel.:0265-2356573 E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Gujarat State Fertilizers & Chemicals Limited

Place : Vadodara
Date : 03/04/2017

SD/
CS Vishvesh V Vachhrajani
Company Secretary & Vice President (Legal)

ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટીલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ
 રજી. નોંધણી નંબર : 201702019010001
 સ્ટ્રીટ : ઈન્ડિયન સ્ટ્રીટ નંબર-૩૮૧૭૫૦, વડોદરા, ગુજરાત, ભારત. ફોન : (૦૨૬૫) ૨૨૪૨૪૫૧/૬૫૧/૭૫૧
 ફેક્સ : (૦૨૬૫) ૨૨૪૦૮૬૬/૨૨૪૦૧૧૯ ઈ-મેઇલ : secdiv@gscfltd.com વેબસાઇટ : www.gscflimited.com

શેરધારકોને જ્ઞાન દોરવા અંગેની નોટિસ
બાબત : કંપનીના ઈક્વિટી શેર ઇન્વેસ્ટર એવ્યુએશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ઓથોરીટીમાં ફરજિયાત તબદીલ કરવા

આ નોટિસ કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ની જોગવાઈઓ અને ઈન્વેસ્ટર એવ્યુએશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરીટી (એક્ટિવિંગ, ઓડીટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) એમેન્ડમેન્ટ રૂલ્સ ૨૦૧૭ (IEPF) ના અનુસંધાનમાં પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી છે.

IEPF Rules-2017 અન્વયે જે શેરધારકોએ પોતાના શેર ઉપર સતત સાત વર્ષો સુધી કોન્ટ્રોલ વટાવેલ ન હોય કે ઠાવો કરેલ ન હોય તેવા શેરોને કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપિત IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ (ટ્રાન્સફર) કરવાની જોગવાઈ છે.

આ નિયમ અંતર્ગત કરાયેલી વિવિધ જોગવાઈઓનું પાલન કરવાના હેતુથી, જેમના શેર IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ કરવાપાત્ર થાય છે તે ભાગતા વળગતા બધા જ શેરધારકોને કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે પત્ર દ્વારા તેમના છેલ્લા સરનામે જાણ કરી છે.

કંપનીએ આવા શેરધારકો અને IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ (ટ્રાન્સફર) થનાર શેરોની પૂરી વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.gscflimited.com ઉપર પણ મૂકી છે. શેરધારકોને વિનંતી છે કે IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ (ટ્રાન્સફર) કરવામાં આવનાર છે તેવા શેરોની વિગતોની ચકાસણી કંપનીની વેબસાઇટ પર કરી લેવી.

શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ (ટ્રાન્સફર) થયેલા અને વટાવેલ ન હોય કે ઠાવો કરેલ ન હોય તેવા ૨૦૦૮-૧૦ થી શરૂ થતા વર્ષના કોન્ટ્રોલ મેગવલા માટેની અરજી કંપની / રજીસ્ટ્રારને તારીખ ૩૦-૦૪-૨૦૧૭ સુધી કરવી જરૂરી છે જેથી શેર તેમના નામમાં ચાલુ રહેશે. શેરધારકો ધ્યાનમાં લે કે કંપની કે રજીસ્ટ્રારને ૩૦-૦૪-૨૦૧૭ સુધી સંબંધિત શેરધારકો તરફથી કોઈ સુચના પ્રાપ્ત નહીં થાય, તો કોઈપણ જાતની વધુ જાણ કર્યા વગર IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં નીચે દર્શાવેલ પદ્ધતિ પ્રમાણે તબદીલ કરી દેવામાં આવશે.

(૧) જે શેરધારકોના શેરો ડિમેટ કરાયેલ છે એવા શેરો ડિપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટના માધ્યમથી સીધા IEPF ઓથોરીટીના ડિમેટ ખાતામાં તબદીલ કરવામાં આવશે.

(૨) જે શેરધારકોના શેરો ભૌતિક (Physical) સ્વરૂપમાં છે કંપની ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટિફિકેટ જારી કરશે અને ત્યારબાદ તે IEPF ઓથોરીટીના નામમાં તબદીલ કરશે.

શેરધારકોએ નોંધ લેવી કે IEPF ઓથોરીટીની તરફેણમાં તબદીલ થયેલા શેર, તેના પર મળવાપાત્ર બધા લાભ સહિત, જો હોય તો, નિયમો અંતર્ગત નિયત કરેલ પ્રોસીજરનું પાલન કરીને IEPF ઓથોરીટી પાસેથી મેળવી શકાશે.

જો શેરધારકોને ઉપરોક્ત બાબત અંગે કોઈપણ જાતની સમસ્યા / પ્રશ્નો હોય તો તેઓ કંપની સેક્રેટરી, ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટીલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ, ફર્ટીલાઈઝરનગર-૩૮૧૭૫૦, વડોદરા, ગુજરાત, ફોન નં. ૦૨૬૫-૩૦૮૩૮૫૪, ઈ-મેઇલ : secdiv@gscfltd.com અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ મેસર્સ લિંક ઈનટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા.લિ., બી-૧૦૨-૧૦૩, શંઘીલા કોમ્પ્લેક્સ, પહેલો માળ, એચડીએફસી બેંકની સામે, રાધાકૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૯૦૦૨૦, ગુજરાત, ફોન : ૦૨૬૫-૨૩૫૬૫૭૩, ઈ-મેઇલ : iepf.shares@linkintime.co.in નો સંપર્ક કરી શકશે.

ગુજરાત સ્ટેટ ફર્ટીલાઈઝર્સ એન્ડ કેમિકલ્સ લિ. વતી,
 CS વી. વી. વાલરાજની
 કંપની સેક્રેટરી અને વાર્ષિક પ્રેસિડન્ટ (લીગલ)

સ્થળ : વડોદરા
 તારીખ : ૦૩-૦૪-૨૦૧૭